

PROPOSTA DE PREÇOS



A
PREGOEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.
PROCESSO Nº: 048/2021/PP/SRP.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 18/08/2021.
HORÁRIO DE ABERTURA: 09H30MIN
REF: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE TAMBORIL/CE.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI NO 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA MENCIONADO.

(PLANILHA)

LOTE 1							
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL LEITOSO IMPRESSO DIGITAL.	75	M²	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00	MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
2	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E SECRETARIAS.	165	M²	SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 75,00	R\$ 12.375,00	DOZE MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
3	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMANHO 15X40 CM PODENDO SER FIXADA COM FUROS OU FITA ADESIVA.	194	UNIDADE	QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 45,00	R\$ 8.730,00	OITO MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS
4	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54X86 MM.	640	UNIDADE	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 22,00	R\$ 14.080,00	QUATORZE MIL E OITENTA REAIS
VALOR GLOBAL:						R\$ 36.835,00	TRINTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
LOTE 2							
1	CONFEÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRILICO COM BASE DE GRANITO 20X15.	200	UNIDADE	CINQUENTA REAIS	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	DEZ MIL REAIS
2	CONFEÇÃO DE MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7.	450	UNIDADE	DOZE REAIS	R\$ 12,00	R\$ 5.400,00	CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
3	CONFEÇÃO DE MEDALHA (ACRILICO) - PERSONALIZADA 7X7.	500	UNIDADE	DOZE REAIS	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS
VALOR GLOBAL:						R\$ 21.400,00	VINTE E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS
LOTE 3							
1	COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS TAM. ÚNICO.	245	UNIDADE	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 25,00	R\$ 6.125,00	SEIS MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS
2	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQ FIO TAM, P, M, G, GG E EXG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSA.	815	UNIDADE	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 35,00	R\$ 28.525,00	VINTE E OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
3	BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA) - EM MALHA 100 % POLIÉSTER FIO 30, TAMANDO P, M, G E EXG COM IMPRESSÃO FRENTE E COSTA.	1035	UNIDADE	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 25,00	R\$ 25.875,00	VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
VALOR GLOBAL:						R\$ 60.525,00	SESSENTA MIL, QUINHENTOS E

hibrida2020@yahoo.com | (85) 9 8636-7992

Rua presidente dutra, 231 - Alto Guaramiranga - Canindé/CE



94)
FLS
COMISSÃO REAIS

LOTE 4							
1	CARIMBO AUTOMATICO (REF 4911)	124	UNIDADE	QUARENTA REAIS	R\$ 40,00	R\$ 4.960,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
2	CARIMBO AUTOMATICO (REF 4912)	121	UNIDADE	QUARENTA REAIS	R\$ 40,00	R\$ 4.840,00	QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
VALOR GLOBAL:						R\$ 9.800,00	NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS

LOTE 5							
1	BANNERS EM LONA - POLIETILENO COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE P LASTICO 0,80X1,20 M.	138	UNIDADE	OITENTA REAIS	R\$ 80,00	R\$ 11.040,00	ONZE MIL E QUARENTA REAIS
VALOR GLOBAL:						R\$ 11.040,00	ONZE MIL E QUARENTA REAIS

LOTE 6							
	IMPRESSÃO CAPA PARA PROCESSOS DE PAGAMENTOS INTERNOS CONTABILIDADE - PAPEL A3 44X32CM.	7.550	UNIDADE	CINQUENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 0,50	R\$ 3.775,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
2	IMPRESSÃO DE INSTRUMENTOS (CRIANÇA FELIZ) - CRIANÇA FELIZ, TAM. 31X21 PAPEL OFFSET 75 GR BLOCO COM 100 FOLHAS TAM. A4 VARIADOS.	250	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
3	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 56G.	500	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS
4	IMPRESSÃO DE LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH, COM 100 FOLHAS 21X31CM 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	80	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
5	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA COM 100 FOLHAS, 21X31CM, 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G.	400	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
6	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO MÉDICO COM 100 FOLHAS 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET.	400	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
7	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA GESTANTE 21X31CM, IMPRESSO 1X1 COR PAPEL OFFSET 75G.	120	UNIDADE	UM REAL	R\$ 1,00	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS
8	IMPRESSÃO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO COM 100 FOLHAS, 21X32CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
	IMPRESSÃO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE COM 100 FOLHAS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	80	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
10	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO PACIENTE DO CAPS, 9X11CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180G.	100	UNIDADE	UM REAL	R\$ 1,00	R\$ 100,00	CEM REAIS
11	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO COM 100 FOLHAS, 21X32CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	200	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	MIL E SEISCENTOS REAIS
12	IMPRESSÃO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA, COM 100 FOLHASX 21X32CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	80	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
13	IMPRESSÃO DE FICHA GINECOLOGICA, COM 100 FOLHAS, 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	80	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
14	IMPRESSÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL - B - AZUL, NUMERADO, 1X0 COR, PAPEL SUPER BOND COM 100.	200	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	MIL E SEISCENTOS REAIS
15	IMPRESSÃO CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 15X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G.	2000	UNIDADE	UM REAL	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
16	IMPRESSÃO DE FOLHA DE EVOLUÇÃO COM 100 FOLHAS 21X32CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	300	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
17	IMPRESSÃO DE CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM, COM 100 FOLHAS, 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS

hibrida2020@yahoo.com | (85) 9 8636-7992

Rua presidente dutra, 231 - Alto Guaramiranga - Canindé/CE

AA



18	IMPRESSÃO DE CONSOLIDAÇÃO DE ATIVIDADES FISIOTERAIA, COM 100 FOLHAS, 21X31CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	
19	IMPRESSÃO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO FISIOTERAPIA, COM 100 FOLHAS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	
20	IMPRESSÃO DE FICHA DE PRODUÇÃO DE ATIVIDADE DO NASF, COM 100 FOLHAS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
21	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO, COM 100 FOLHAS, 21X31X 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
22	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	25	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS
23	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR NASF, 15X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G.	100	UNIDADE	UM REAL	R\$ 1,00	R\$ 100,00	CEM REAIS
24	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE RESUMO CLINICO DO PACIENTE ASSISTIDO PELO NASF 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFEST 180G.	100	UNIDADE	UM REAL	R\$ 1,00	R\$ 100,00	CEM REAIS
25	IMPRESSÃO DE FICHA III, CONTROLE DE TRACOMA COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	25	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS
26	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS 12X21CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 180G.	50	UNIDADE	UM REAL	R\$ 1,00	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS
27	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLOGICO COM 100 FOLHAS, 15X21CM.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
28	IMPRESSÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	250	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
29	IMPRESSÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL ESUS COM 100 FOLHAS, 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	250	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
30	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO COM 100 FOLHAS 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	250	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
31	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO CAPS, COM 100 FOLHAS 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
32	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO INTERNO CAPS, COM 100 FOLHAS 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
33	IMPRESSÃO DE DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO CPAS, COM 100 FOLHAS 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	80	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
34	IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DO CPAS, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	80	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
35	IMPRESSÃO ATESTADO MÉDICO CAPS, COM 100 FOLHAS, 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
36	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
37	IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
38	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	40	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS
39	IMPRESSÃO DE INFORME MENSAL DE PROFILAXIA DE RAIVA, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
40	IMPRESSÃO DE PLANILHA MENSAL DE PROCEDIMENTO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	25	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS
41	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE HANSENÍESE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	20	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 160,00	CENTO E SESENTA REAIS

hibrida2020@yahoo.com | (85) 9 8636-7992

Rua presidente dutra, 231 - Alto Guaramiranga - Caninde/CE



42	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	20	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 160,00	
43	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE ANTIRRÁBICA, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	
44	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
45	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS EM GESTANTE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
46	IMPRESSÃO DE FOLHA DE REALIZAÇÃO DE TESTE HIV E SÍFILIS, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
47	IMPRESSÃO DE LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SÍFILIS - NÃO REAGENTE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
48	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SÍFILIS - REAGENTE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV - NÃO REAGENTE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
50	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV - REAGENTE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
51	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SÍFILIS EM GESTANTE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
52	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SÍFILIS CONGÊNITA, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
53	IMPRESSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENIASE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
54	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL NASCIDO VIVOS, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
55	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE OBITO, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
56	IMPRESSÃO DE FICHA DE CONSULTA A PUÉRPERA, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
57	IMPRESSÃO DE FICHA DE CADASTRO - GESTANTE, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	25	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS
58	IMPRESSÃO DE FICHA DE PUERICULTURA, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	25	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS
59	IMPRESSÃO DE PORTUÁRIO ODONTOLÓGICO SIMPLIFICADO, COM 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	40	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS
60	CONFEÇÃO DE FICHAS DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO, 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 63G.	30	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
61	CONFEÇÃO DE CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 63G.	30	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
62	CONFEÇÃO DE PEDIDO DE EXAME 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 56G, 100X1 VIA.	80	BLOCO	OITO REAIS	R\$ 8,00	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
63	FOLDER A4 - PAPEL COUCHÊ BRILHOSO 90G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, ACABAMENTO 2 DOBRAS.	6.400	UNIDADE	UM REAL	R\$ 1,00	R\$ 6.400,00	SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
64	PANFLETOS TAMANHO 21X15CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G.	6.900	UNIDADE	UM REAL	R\$ 1,00	R\$ 6.900,00	SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS

hibrida2020@yahoo.com | (85) 9 8636-7992

Rua presidente dutra, 231 - Alto Guaramiranga - Canindé/CE

AA



65	DIÁRIO ESCOLAR TAMANHO 21X30CMCM, CAPA IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL OFFSET 180G, MIOLO 96 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G ENCADERNADOS.	800	UNIDADE	ONZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 11,95	R\$ 9.560,00	NOVE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS
66	PASTA INDIVIDUAL - DO ALUNO (CARTOLINA)- PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO-FORMATO 40X55, IMPRESSÃO 4X1COR, 100X1 VIA PAPEL CARTOLINA 150G.	1.500	UNIDADE	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1,50	R\$ 2.250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
67	CONVITE E PAPEL COUCHÊ 150GR TAMANHO 10X15.	910	UNIDADE	TRÊS REAIS	R\$ 3,00	R\$ 2.730,00	DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS
68	FICHA DE MATRICULA - A5 COUCHÊ 15GR.	2.000	UNIDADE	DOIS REAIS	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS
69	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - A5 PAPEL COUCHÊ 15GR.	2.000	UNIDADE	DOIS REAIS	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS
70	CARTAZ FORMATO A2 EM PAPEL COUCHÊ 150GR.	720	UNIDADE	TRÊS REAIS	R\$ 3,00	R\$ 2.160,00	DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS
VALOR GLOBAL:						R\$ 91.965,00	NOVENTA E UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$231.565,00(DUZENTOS E TRINTA E UM MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

DADOS DA EMPRESA:

PROponente: HÍBRIDA EMPREENDEMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI
 ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE DUTRA Nº 231, BAIRRO ALTO GUARAMIRANGA, CANINDÉ/CE, 62700-000
 CNPJ: 36.944.489/0001-05
 BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 1302 CONTA CORRENTE: 214647
 FONE: (85) 986367992
 EMAIL: HIBRIDA2020@YAHOO.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

NOME: PATRICIA DE CASTRO VIANA
 RG Nº: 2017176043-8
 CPF Nº: 778.367.663-49
 CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETÁRIA
 FONE(85) 9 8636-7992

DECLAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O SERVIÇO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO;

- 1.1) O LICITANTE DEVERÁ ATENDER A TODAS AS EXIGÊNCIAS NO TERMO DE REFERÊNCIA -ANEXO 1, BEM COMO AS NORMAS DO EDITAL, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO.
- 1.2) VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

CANINDÉ, 17 DE AGOSTO DE 2021

 PATRICIA DE CASTRO VIANA
 RG: 2017176043-8
 CPF: 778.367.663-49
 PROPRIETÁRIA

(Handwritten signatures and initials)

hibrida2020@yahoo.com | (85) 9 8636-7992

Rua presidente dutra, 231 - Alto Guaramiranga - Canindé/CE

(Handwritten mark)